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Pos. Num.
1 777
2 121
3 397
4 91
5 123
6 27
7 226
8 49
9 70
10 234
1 77
12 35
13 333
14 67
15 136
16 319
17 64

18 7
19 911
20 68
21 936
22 994
23 218
24 13
25 4
26 72
27 38
28 44
29 301
30 46
31 181
32 116
33 360
34 21
35 102
36 81
37 99
38 106
39 849
40 184
41 101
193

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

AMALI Cristian
CANTU Kevin
NOVAK Alex
BURRINI Riccardo
CORDIOLI Filippo
MANFREDOTTI Patrick
SARTINI Federico
MILANI Giacomo
GIOVANELLI Mattia
PICHLER Liam
GUARNATI Simone
PAPA Leonardo
GREGGIO Federico
GUIDETTI Alessandro
STAMPATORI Luca
PASQUALE Giulio
LOMBARDO Leone
ZAFFANELLA Nicolo
BALDI Thomas

POLI Edoardo
PALLOTTA Alceste M.
POZZI Davide
BOSCOSCURO Antonio
MAZZONI Leonardo
BELLI Pietro
MANGIALARDO Erik
MESCOLINI Riccardo
ZAFFANELLA Alessio
BONUTTO Jacopo
DIGNANI Cesare
PONZI Simone
GIANNONI Gian M.
TINELLI Thomas
VALZANIA Aurora
BORGOGNONI Gabriele
BERTUZZI Tobia
VAGNI Vito

ZAGO Alvise

ALUNNI MINCIOTTI Giorgia

SPITALERI Mose’
CASAMENTI Alessandro
CENCI Francesco

Race Director : Marco Bazzano
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Reg. Area
MAR NE
VEN NE
EEE NE
UMB NE
VEN NE
EMI NE
UMB NE
VEN NE
EMI NE
PBZ NE
VEN NE
UMB NE
VEN NE
EMI NE
MAR NE
VEN NE
umMB NE
EMI NE
UMB NE
VEN NE
MAR NE
EMI NE
VEN NE
EMI NE
MAR NE
MAR NE
UMB NE
EMI NE
FVG NE
MAR NE
EMI NE
UMB NE
EMI NE
EMI NE
EMI NE
EMI NE
MAR NE
VEN NE
UMB NE
EMI NE
EMI NE
EMI NE

Walzroyde Parteers:
=

85 Senior-Gara2 Gr A

Classifica dopo 10 Giri (16,500 Km)

Team - Motoclub Moto
Zpm Racing Pardi Royal Pat Ki KTM
Brogliano KTM
Dirtbike Racing Team KTM
Erresse KTM

Bisso Galeto Husqgvarna
GS Fiamme Oro KTM
Chiusdinomxpark Husqvarna
GS Fiamme Oro GasGas
GS Fiamme Oro KTM
Berbenno Pardi Royal Pat Kt Husqvarna
Bisso Galeto KT™M
Trasimeno G Capecchi GasGas
Dirtbike Racing Team KTM

MC Rivarolese KT™M
Tognetti KTM
Ardosa GasGas
Gaerne Yamaha
MC Rivarolese Husqgvarna
Trasimeno G Capecchi Yamaha
Ardosa GasGas
Ippogrifo KTM
Migliori Sm Action KTM

No Fears Team KTM
Parma Husqvarna
Lion Montegranaro Husqvarna
Top Rider KTM
Megan Racing Yamaha
MC Rivarolese Husqvarna
Carso Yamaha

A Fagioli KTM
Parma GasGas
Foligno Yamaha
Lumezzane GasGas
Crostolo KT™M
Erresse KTM

X Park Savignano Yamaha
Ragni Fabriano Husqgvarna
Albatros Yamaha
Erresse KTM

Team Spitaleri Racing GasGas
Crostolo GasGas
Ravenna GasGas

Esposto ore: 16:46

Direttore di gara : Emanuele Grechi

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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Tempo Tot.

19:35.791
19:41.399
19:42.200
19:45.128
19:51.514
19:51.792
19:52.678
19:53.692
20:15.308
20:15.565
20:38.333
20:42.089
20:51.830
20:53.835
20:56.901
20:57.345
20:59.740
21:05.146
21:11.021
21:13.720
21:14.357
21:18.863
21:25.909
21:26.792
21:29.139
21:30.695
21:33.641
21:43.218
19:40.659
19:54.018
20:26.407
20:26.855
20:58.766
21:21.641
21:31.056
21:50.742
21:56.799
22:06.329
19:43.773
19:54.592
19:59.830
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Migliore

1:55.149
1:54.330
1:54.794
1:56.543
1:56.923
1:55.817
1:56.339
1:55.556
1:58.949
1:58.770
2:01.105
2:02.563
2:02.340
1:59.884
2:02.666
2:02.262
2:01.614
2:02.861
2:03.230
2:01.856
2:03.642
2:04.896
2:04.447
2:04.832
2:05.146
2:05.117
2:03.074
2:05.424
2:03.383
2:04.605
2:13.252
2:08.365
2:16.676
2:19.054
2:17.927
2:21.515
2:21.020
2:17.653
2:22.125
2:13.614
2:06.577
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Diff. Primo

05.608
06.409
09.337
15.723
16.001
16.887
17.901
39.517
39.774
1:02.542
1:06.298
1:16.039
1:18.044
1:21.110
1:21.554
1:23.949
1:29.355
1:35.230
1:37.929
1:38.566
1:43.072
1:50.118
1:51.001
1:53.348
1:54.904
1:57.850
2:07.427
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
3 Giri
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Diff. Prec.

05.608
00.801
02.928
06.386
00.278
00.886
01.014
21.616
00.257
22.768
03.756
09.741
02.005
03.066
00.444
02.395
05.406
05.875
02.699
00.637
04.506
07.046
00.883
02.347
01.556
02.946
09.577

1 Giro
13.359
32.389
00.448
31.911
22.875
09.415
19.686
06.057
09.530

1 Giro
10.819

1 Giro

Non Partito

Media Vincitore 50,519 Km/h

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
408
45
44
398
43
42

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Sponsared Iy

Responsabile cronometraggio : Luca Rocci
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Institutional Partner: Media Partner:
GEICM ?@%v ,
S CITTA’ DICASTELLO (PG) - 26/27 APRILE 2025
Selettiva NE Citta di Castello 85 Senior- Gara2 Gr A
NAZMX037 magmkiming Classifica dopo 10 Giri (16,500 Km) Media Vincitore 50,519 Km/h
Pos. Num. Pilota Reg. Area Team - Motoclub Moto Giri Tempo Tot. Migliore G. Diff. Primo Diff. Prec.  P.ti
Inizio gara 27/04/2025 15:28:34 Fine gara 27/04/2025 16:14:50

Miglior tempo: nr 121 - CANTU Kevin 1:54.330 nel giro 4 Media 51,955

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Esposto ore: 16:46
Responsabile cronometraggio : Luca Rocci

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
Direttore di gara : Emanuele Grechi

Race Director : Marco Bazzano
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Citta di Castello, domenica 27 aprile 2025
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